) ,,?“ Prefeitura de Servigo Auténomo

= SOROCABA de Agua e Esgoto

SOROCABA

ESCLARECIMENTO n° 03

Processo - n° 10683/2019
Pregao Eletronico - n° 51/2020

OBJETO - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAGCAO DE
SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE E ENTREGA RAPIDA DE DOCUMENTOS E
PEQUENOS VOLUMES, QUE NAO ESTAO VINCULADOS AS ATIVIDADES DOS
CORREIOS, ATRAVES DE MOTOCICLISTA PROFISSIONAL (MOTOBOQY).

A Pregoeira do Servu;o Autdonomo de Agua e Esgoto de Sorocaba vem através do
presente, em atencio a consulta formulada pela empresa FAMILIA LOG EXPRESS,
esclarecer a licitante e aos demais interessados no Pregao Eletrénico em eplgrafe
O que segue:

Empresa: FAMILIA LOG EXPRESS.

Perguntas da empresa:

1. Estou com uma duvida referente ao pregao N° 51/2020.
Segue para esclarecimentos.
Podemos enviar as documentacdes? Ou apenas depois da disputa?
Resposta: Conforme item 8.15.1, a licitante que apresentar a melhor oferta devera

encaminhar, via e-mail raquelmessias@saaesorocaba.sp.gov.br, a
proposta/documentacao relacionada nos itens 8.14.1 e 9, IMEDIATAMENTE apés o

encerramento da sesséao.
Os anexos devem estar assinados?

Resposta: Conforme item 8.15.2.1, a proposta e as declaragées deverdao estar
assinadas pelo detentor de representatividade da licitante.

Tem dois anexos VI — VII que diz que sera assinado na assinatura do contrato, é
necessario o envio dos mesmo?

Li o edital e ndo consegui entender.

Resposta: Sim, pois sdo documentos de comprovacao de habilitacéo.

Sorocaba, 18 de setembro de 2020.

Raquel de Carvalho Messias - Pregoeira
Setor de Licitagées e Contratos.
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